
中标结果公示
招标编号:君昊【2024】融招字 01 号

本招标项目于 2024 年 2 月 2 日上午 09 时 00 分在福清市三农服务中心三楼开标，由评

标委员会评审并经招标人确认定标，现将中标结果公示如下：

1、招标工程项目概况

工程项目名称：龙江街道朝阳村村道修复提升工程

招标人：福清市龙江街道朝阳村民委员会

建设规模：招标控制价为 970135 元；K值=12%；工程发包价为 853719 元。

招标方式:公开招标

2、评标委员会成员名单及评标办法

招标人评委： /

专家评委： 郑国清(主任专家)、吴丽锋、林芳芳、邹禄锋、许赞柠

评标办法：简易评标法

评标参数：K = 12% ， C = /

3、中标人及其投标文件相关内容

中标人名称：福建臣实建设有限公司

项目负责人： 雷科福

中标金额：853719 元

4、资格审查不合格或被确定为无效标、否决投标的投标人名称及原因、理由与依据

投标人名称 评审结果 原因 依据
备

注

/ / / / /

5、公示时间

公示期为 2024 年 2 月 4日至 2024 年 2 月 7日。

6、联系方式

招标人：福清市龙江街道朝阳村民委员会

地址：福清市

电话：13960711962

联系人：林先生

招标代理机构：福建君昊工程管理有限公司

地址：福清市音西街道福人路融商大厦 20 层 2002 办公室

电话：0591-85151179

联系人：林工

日期：2024 年 2 月 4日


	6、联系方式

		2024-02-02T17:23:49+0800




